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Liiklusolukorrast lasteaia Kirju-Mirju 

ümber 

Politsei- ja Piirivalveamet on tutvunud Teie poolt saadetud kirjaga 18.10.2023 ning on 
seisukohal, et  nii liiklusmärgid kui ka teekattemärgistus peavad olema mootorsõidukijuhtid e le 

ühiselt arusaadavalt selged. Samuti ei ole lubatud nii liiklusmärkide kui ka teekattemärgis tuse 
osas teha suvalisi graafilisi kujutisi. Ehitiste Pärna tn 34, Pärna tn 36 ja Pärna tn 38 vahel 

joonistatud asfaldil kollase värviga geomeetriline viisnurkne kujund diagonaalse joontega ja 
kahe pikka sirge otsaga. Kohtla-Järve Linnavalitsuse arvamusel (vt ülalmainitud kiri) tegemist 
on teekattemärgistusega nr 934 ehk „Parkimiskeelu ala”. Politsei- ja Piirivalveamet 

kategooriliselt ei nõustu Kohtla-Järve Linnavalitsuse seisukohaga alljärgnevalt põhjustel: 
 

 teekattemärgistus nr 934 ehk „Parkimiskeelu ala” graafiline kujutis on ristkülik 
diagonaal joontega. Erandjuhtudel võib joonise suuruse muuta sobivas proportsioonis, 
kuid joonis peab olema ruutkujuline. 

 

 käesoleva kujutise paralleel jooned on tunduvalt paksemad, kui teised jooned seega 
Politsei- ja Piirivalveamet võib eeldada, et tegemist on teekattemärgistusega nr 931 ehk 
„Peatumiskeelu joon”. Tuletame Teile meelde, et antud märgistus kantakse sõidutee 

äärele või äärekivile. Ülalmainitud kohas kollane joon läbib Pärna tn 34 hoovi 
sissesõidu. Seega tegemist on ajutise teekattemärgisega ning nõuete vastuolu korral 
tuleb juhinduda ajutise teekattemärgise nõudest (pideva joone olemasolu). 

 
Politsei- ja Piirivalveamet on seisukohal, et ohutuse mõttes tuleb kõrvaldada nii liiklusmärk ide 

kui ka teekattemärgistuse kahemõttelist tõlgendamist ühiskonnas. Inimesed õppivad autokoolis 
liiklusseaduse järgi ning teekattemärgistuse osas mingisugune leiutamine on lubamatu. 
 

Politsei- ja Piirivalveametile ei ole lõplikult arusaadav Pärna tn 38 maja juures paigaldatud 
liiklusmärgi nr 361 ehk „Peatumise keeld“ eesmärk. Antud liiklusmärk kehtib ainult sellel 

teepoolel, kuhu ta on paigaldatud. Seega lasteaia Kirju-Mirju poolt mootorsõidukite parkimine 
mööda teed ei ole keelatud. Politsei- ja Piirivalveameti arvamuselt antud liiklusmärk (nr 361) 
ei täida oma eesmärki ning tuleb kaaluda selle asemel liiklusmärgi nr 575a ehk 

„Parkla“ paigaldamist. 
 

Pöörame Teile tähelepanu olukorrale, mis tekkis kõnniteel (Noorte tn - Pärna tn 34). Esiteks 
kõnniteel mõlemalt poolt puudavad liiklusmärgid nr 445 ehk „Jalgratta- ja jalgtee lõpp“. Teiseks 
Pärna tn 40 maja juures kõnniteele on paigaldatud prügikonteiner, mis teeb kõnnitee kasutamist 
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võimatuks.  

 
Võttes arvesse ülalnimetatud, edastab Politsei- ja Piirivalveamet omalt poolt Kohtla-Järve 

Linnavalitsusele märkused puuduste kõrvaldamiseks ning tekitatud olukord vastavusse kehtiva  
seadusandlusega viimiseks. 
 

Vastavalt märgukirjale ja selgitustaotlusele vastamise ning kollektiivse pöördumise esitamise 
seaduse § 6 palume kirjalikult tagasisidet ülalmainitud probleemi osas ning olukorra 

parandamiseks rakendatud meetmete kohta, mitte hiljem kui 30 kalendripäeva jooksul 
märgukirja registreerimisest. 
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